
   ANO IX Nº 2088-EXTRA POÇÃO DE PEDRAS, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2021          EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA 

 

        

    

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.pocaodepedras.ma.gov.br e clique no link DOM                             1/1 
 

PORTARIA Nº 120/2021 GPM 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇÃO DE 

PEDRAS/MA, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com 

o que determina a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - NOMEAR o Senhor Cícero Rodrigues Monteiro Junior, 

portador do RG: 052335112014-2 e CPF: 618.305.883-11, para exercer a 

função de servidor responsável pelo setor de protocolo no âmbito do Poder 

Executivo do município de Poção de Pedras. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Dê-se Ciência, 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito no Palácio Municipal Gerson Gomes de Sá, em 

Poção de Pedras, Estado do Maranhão, ao 11 de junho de 2021. 

 

Francisco de Assis Lima Pinheiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


